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Flügelbreite (mind. 500 / max. 915) Flügelbreite (mind. 500 / max. 915)

TB Breite = (Flügelbreite x 2) + 8,0 [Bestätigungsmaß AB = 2 x Flügelbreite]

Empfehlung Rohbauöffnung = TB Breite + 36,0 (-10 / +20)

Gesamtbreite = TB Breite + 166,0

Flügelbreite (mind. 800 / max. 1000) Flügelbreite (mind. 800 / max. 1000)

TB Breite = (Flügelbreite x 2) + 8,0 [Bestätigungsmaß AB = 2 x Flügelbreite]

Empfehlung Rohbauöffnung = TB Breite + 28,0 (-10 / +20)

Gesamtbreite = TB Breite + 158,0

Band 6856

Band 6857

45kg / Paar

100kg / Paar

8,08,0

4,04,0

8,0

8,0

Zeichnungs-
download Se

ite
n-

ID
: 5

14
9

Druckdatum: 21.12.2024
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten

https://tuerenhandbuch.tuer.de/tuerenhandbuch/wohnraumtueren/pendeltueren/sturzhoch/tuerblatt-glas/blendrahmen/2-fluegelig-glas

